
 

 

BANKRUTUOJANTI J. KAVALIAUSKO INDIVIDUALI ĮMONĖ 

 

2015 M. KOVO 31 D. KREDITORIŲ SUSIRINKIMAS 
Galioja ir pakartotiniame kreditorių susirinkime 2015 m. balandžio 7 d. 

 
 

BALSAVIMO RAŠTU BIULETENIS 

 

_____________________________________ 
(kreditoriaus vardas, pavardė, pavadinimas) 

 

 
Pasirinkimą langelyje žymėti „X“ 

Darbotvarkės klausimas ir siūlomas nutarimo projektas Už Prieš 

1. Dėl kreditorių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo. 
1. Patvirtinti darbotvarkę. 

  

2. Dėl kreditorių susirinkimo sekretoriaus rinkimų. 

2. Kreditorių susirinkimo sekretoriumi išrinkti įgaliotą bankroto 

administratorių.   

3. Dėl pirmininkaujančio kreditorių susirinkimui rinkimų. 

3. Pirmininkaujančiu kreditorių susirinkimui išrinkti kreditorių 

susirinkimo pirmininką. Tuo atveju, jeigu kreditorių susirinkimo 

primininkas į šaukiamą kreditorių susirinkimą neatvyksta, 

pirmininkaujančiu kreditorių susirinkimui išrinkti didžiausią 

finansinį reikalavimą turintį į kreditorių susirinkimą atvykusį 

kreditorių. Į kreditorių susirinkimą neatvykus nė vienam kreditoriui, 

pirmininkaujančio nerinkti.   

4. Dėl įmonei priklausančio automobilio „VW GOLF“ 

pardavimo tvarkos ir kainos nustatymo. 

4. Įmonei priklausantį automobilį „VW GOLF“, VIN kodas 

WVWZZZ19ZHB490111, parduoti laisvu pardavimu už didžiausią 

pasiūlytą kainą, tačiau ne mažesnę nei metalo laužo kainą, apie 

pardavimą skelbiant tinklapyje auto.plius.lt.   

 
       
Bankrutuojančios J. Kavaliausko  

individualios įmonės kreditorius 

 

 
(įmonė, įstaiga, organizacija, asmuo)   (vardas, pavardė)  (parašas) 


